
1 

 

                                                                                                     

 

UCHWAŁA NR L/379/2022             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Liniewo na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r.  poz. 559 z póź.zm.), art. 211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku , poz. 1634 z póź.zm. ) Rada Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 
 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 40.003.940,50 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, w tym: 
1.dochody bieżące w wysokości                                                                              32.032.809,50 zł 

2.dochody majątkowe w wysokości                                                                          7.971.131,00 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 42.820.592,57 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 w tym: 
1. Wydatki bieżące w wysokości                                                                              33.814.946,57 zł 

w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                                    12.563.923,60 zł 

- dotacje w wysokości                                                                                                 1.575.611,00 zł 

-wydatki na obsługę długu w wysokości                                                                       160.000,00 zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości                                                                          9.005.646,00 zł 

 

 

 §3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2.816.652,07 zł zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z : 
1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie                                                                                21.445,57 zł 

2. wolnych środków w kwocie                                                                                   1.034.515,00 zł 

3. nadwyżki budżetowej w kwocie                                                                            1.760.691,50 zł              

 

  §4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

         Adam Sosnowski 

     

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr L/379/2022 z dnia 29.12.2022  roku 
 

I. Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i 

wydatków  : 

 

1.  Na podstawie otrzymanych środków w dniu 20.12.2022 r. i 23.12.2022 r.  roku z Funduszu Prze-

ciwdziałania COVID-19 – środki na wypłatę dodatków węglowych w kwocie łącznej 496.360,00,00 

zł. 

 

2.  Na podstawie umowy Nr 41/A/2022 z 21.12.2022 r zawartej pomiędzy Wojewodą  Pomorskim a 

Gminą Liniewo o wysokości środków z Funduszy Pracy w kwocie 3.000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania „Asystent rodziny” w rozdziale 85504 

 

II. Pozostałe zmiany po stronie wydatkowej w działach związane są z urealnieniem budżetu w 

stosunku do planowanego wykonania zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową.  
 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    


